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Reference 

EUD 

Bekendtgørelse om måling af elevers trivsel i erhvervsuddannelserne 

Spørgeramme ETU erhvervsuddannelser 

GYM 

Bekendtgørelse af lov om de gymnasiale uddannelser kapitel 8 §59a 

Spørgeramme ETU gymnasier 

Formål 

At afdække elevernes trivsel på uddannelsesinstitutionerne og følge op på elevernes trivsel, således at 
elevernes trives bedst muligt på uddannelserne ved CELF. 

Frekvens 

Årligt i november-december initieret af STIL. 

Proceduren omfatter 

Alle elever på CELF´s uddannelser under EUD og GYM bekendtgørelsen, samt 10 klasse og skoleoplæringen 
(Som har egen spørgeramme). 

Proces 

Undersøgelsen er obligatorisk og spørgerammen er formuleret af STUK. STIL initierer undersøgelsen med et 
krav om en lokal struktur for uddannelserne. Afrapporteringen afhænger af denne struktur. Den enkelte 
uddannelsesleder/rektor afsætter tid i elevernes skema til afvikling af undersøgelsen. På 
undersøgelsesdagen skal eleverne logge ind med deres NemId og besvare spørgsmålene. Undersøgelsen 
slutter med udgangen af året og data behandles af STIL. Resultaterne af undersøgelsen offentliggøres 
løbende gennem foråret og videreformidles af kvalitetsafdelingen. Uddannelseschef/rektor udarbejder en 
handleplan i forhold til afvigelser i elevernes trivsel. Der følges løbende op på handleplanens indsatser. ETU 
samlede resultat gøres tilgængelig på CELF´s hjemmeside. 

Elevtrivselsundersøgelserne for 10 klasse og skoleoplæringen, initieres af institutionen selv og løber 
sideløbende med undersøgelsen for EUD og GYM. 

 

 

https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2023/860
https://www.uvm.dk/erhvervsuddannelser/skoleudvikling/klare-maal/elevtrivselsmaalinger-paa-erhvervsuddannelserne
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2022/957
https://www.uvm.dk/gymnasiale-uddannelser/skoleudvikling/elevtrivselsmaalinger-paa-de-gymnasiale-uddannelser
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Skabelon til handlingsplan for ETU 

Succes eller 
udfordring som 
skal behandles 

Indsats Ønsket mål for 
indsats 

Ansvarlig Tidsplan med 
deadline 

     
     
     

 

Ansvar 

Ansvaret for afviklingen af undersøgelse ligger i kvalitetsafdelingen, dog med uddannelseschef og rektor 
som medansvarlige. Ansvaret for formidlingen af data ligger hos kvalitetsafdelingen, hvor også ansvaret for 
opfølgningen på handleplanerne ligger. Det samme gælder offentliggørelsen på hjemmesiden. 
Handleplanerne i forhold til undersøgelsens resultater pålægger uddannelseschef/rektor. 

 

 


